aperta nel mercato elettronico della pubblica amministrazione  a tutte le ditte abilitate 

al bando “Servizi” per l’abilitazione dei prestatori di “Servizi Audio, Foto, Video e Luci”; 

- di approvare la lettera invito con le condizioni di gara, prot. n. 33637 del 16/05/2018; 

- di quantificare il valore stimato dell’appalto, in euro 3.600 (tremilaseicento), al netto di I.V.A, così 

suddiviso: 

a) euro 3.000 quale valore stimato del servizio; 

b) euro 600 quale importo massimo per eventuale quinto d’obbligo, ai sensi di quanto disposto 

dall’art. 106, comma 12, del d. lgs. 18/04/2016, n. 50 e ss.mm.;